



مهاجرین برای سوئدی زبان (SFI)

زبان شما .اند کرده شروع را زبان یادگیری تازگی به که است کسانی برای سوئدی زبان ،SFI سوئدی را یاد می گیرید و با نحوه خواندن، نوشتن، خواندن و یاد گرفتن زبان سوئدی آشنا می شوید. شرکت در دوره آموزشی SFI به شما امکان می دهد با سرعت بیشتری به بخشی از جامعه سوئد تبدیل شوید. با این کار می توانید هرچه بیشتر تحصیلاتتان را ادامه دهید یا شغلی پیدا کنید. ما دوره های مختلف SFI را برای شما تهیه کرده ایم تا بسته به پس زمینه و اهداف خودتان بتوانید از بین آنها انتخاب کنید. دوره آموزشی SFI با تمرکز بر روی شما ایجاد شده است. شرایط خاص شما، توانایی ها و نیازهای شما. تحصیلات با سرعت مناسب و به روشی که متناسب با شماست. ما در همکاری با یکدیگر تلاش می کنیم یک طرح تحصیلات پیاده کنیم که مختص خودتان باشد.

نکاتی درباره دوره آموزشی

زبان سوئدی برای مهاجرین یا SFI، دوره ای است که بر اساس نیازهای شما طراحی شده است. سه مسیر SFI برای آموزش زبان وجود دارد. شما مسیر یادگیری مناسب با پس زمینه تحصیلی و اهداف تحصیلی خودتان را انتخاب می کنید. شما با توجه به طرح تحصیل شخصیتان، متناسب با سرعت عمل خودتان کار می کنید.

مسیر تحصیل شماره 1 (دوره های SFI سطح A و B) برای افرادی است که تحصیلاتی ندارند یا در کشورشان در سطح مقدماتی هستند (0 تا 5 سال)، نمی توانند بخوانند یا بنویسند و/یا با حروف الفبای لاتین آشنایی ندارند.

مسیر تحصیل 2 (SFI سطح B و C) برای افرادی که دوره آموزش اولیه (6 تا 9 سال) را در کشور محل سکونت خودشان گذرانده اند.

مسیر تحصیل 3 (SFI سطح C و D) برای افرادی که تحصیلاتی در سطح راهنمایی یا بیشتر (10 سال یا بیشتر) در کشور محل سکونتشان دارند.

دوره های SFI ما از مراحل اولیه خود ارتباط محکمی با دنیای کار دارد، مثلاً از طریق حضور در دوره های کارآموزی. هنگامی که در بازار کار سوئد در دوره کارآموزی شرکت می کنید، این فرصت در اختیار شما قرار داده می شود تا در زمان های بسیاری به زبان سوئدی صحبت کنید و در ارتباط با دنیای کار و فرهنگ سوئدی، دید کلی داشته باشید. شما با کارفرما ارتباط برقرار می کنید و از این فرصت برخوردار هستید تا تجربیاتتان را به آنها نشان دهید.

همچنین ابزارهای مورد نیاز برای شروع به جستجوی کار را در اختیارتان قرار خواهیم داد. ما در ارتباط با تهیه رزومه کاری و نامه درخواست کار به شما کمک خواهیم کرد.

در Eductus از نزدیک با معلم ها و سایر دانش آموزان ارتباط خواهید داشت. دروس موجود بین موضوعاتی از جمله فرهنگ، آموزش دیجیتال و تحصیل خصوصی متغیر است. ما در طول روز و به صورت شبانه دوره هایی را ارائه می کنیم، زمان دوره ها بسته به محل و مدرسه متفاوت است. برای کسب اطلاعات بیشتر، با طرفین تماس در منطقه تان تماس بگیرید.

شما می توانید دوره های SFI را با دوره های آموزش بزرگسالان، دوره های آموزش متوسط بزرگسالان، دوره های کارآموزی، یک شغل واقعی یا کارهای دیگر ترکیب کنید.

هدف این دوره آموزشی چیست؟

زبان سوئدی، گزینه ها و فرصت های جدیدی را در اختیار شما قرار می دهد! شرکت در دوره آموزشی گام کار بازار به و شوید تبدیل سوئد جامعه از بخشی به بیشتری سرعت با دهد می امکان شما به SFI بگذارید.

این دوره آموزش برای چه کسانی مناسب است؟

اولیه های مهارت از و کنند می زندگی سوئد در، نیست آنها اول زبان سوئدی که است کسانی برای SFI در زبان سوئدی برخوردار نیستند. احتمالاً شما به تازگی وارد سوئد شده اید یا چند سال در اینجا زندگی کرده اید و نیاز دارید زبان سوئدی خودتان را ارتقا دهید. می توانید از 1 جولای سالی که 16 ساله می شوید در دوره های SFI شرکت کنید.

اگر بخواهم دوره SFI را شروع کنم باید با چه کسی تماس بگیرم؟

برای اقدام جهت تحصیل در دوره SFI، با شهرداری محل زندگیتان تماس بگیرید. شهرداری مسئول اطمینان از این مسئله است که افرادی که واجد شرایط SFI هستند، در دوره حضور پیدا کنند. این دوره باید هرچه سریعتر شروع شود. دروس باید در مدت سه ماه شروع شود مگر اینکه دلایل خاصی وجود داشته باشد.

به چه دانش اولیه و قبلی نیاز داریم؟

به هیچ دانش قبلی نیاز ندارید.

چرا باید Eductus را انتخاب کنید:

- دوره های SFI ما مختص شما است، شرایط شما، توانایی ها و نیازهای شما.
- ما سریع ترین روش را برای رسیدن به مهارت در زبان سوئدی به شما پیشنهاد می کنیم.
- شما با دنیای کار در بیرون ارتباط برقرار خواهید کرد. و در زمینه نوشتن رزومه کاری و نامه درخواست کار برای کارهای مختلف به شما کمک خواهد شد.
- هدف دوره های SFI این است که خودتان را عضوی از جامعه سوئد بدانید و بتوانید از نظر مالی خودتان را تأمین کنید.

مادول های موجود عبارتند از

- مسیر تحصیل 1. دوره تحصیلی A. کد دوره SFIKUA9
- مسیر تحصیل 1. دوره تحصیلی B. کد دوره SFIKUB9
- مسیر تحصیل 2. دوره تحصیلی B. کد دوره SFIKUB9
- مسیر تحصیل 2. دوره تحصیلی C. کد دوره SFIKUC9
- مسیر تحصیل 3. دوره تحصیلی C. کد دوره SFIKUC9
- مسیر تحصیل 3. دوره تحصیلی D. کد دوره SFIKUD9